
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIEČIŲ INTEGRACIJOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2014 m. sausio 22 d. Nr. 54 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 

109 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Sudaryti šią Užsieniečių integracijos įgyvendinimo koordinavimo komisiją (toliau – 

Komisija): 

Algirdas Šešelgis – socialinės apsaugos ir darbo viceministras (Komisijos 

pirmininkas); 

Elvinas Jankevičius – vidaus reikalų viceministras; 

Erikas Mačiūnas – sveikatos apsaugos viceministras; 

Algimantas Rimkūnas – finansų viceministras; 

Edvard Trusevič – kultūros viceministras; 

Rimantas Vaitkus – švietimo ir mokslo viceministras; 

Audronė Vareikytė – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėja socialiniais 

klausimais. 

2. Nustatyti šias Komisijos užduotis: 

2.1.  vykdyti užsieniečių integracijos įgyvendinimo procesų ir konkrečių veiksmų, 

susijusių su užsieniečių integracija, stebėseną ir spręsti klausimus, susijusius su užsieniečių 

integracijos įgyvendinimu; 

2.2. teikti Lietuvos Respublikos Vyriausybei, valstybės ir savivaldybių institucijoms ir 

įstaigoms, tarptautinėms ir nevyriausybinėms organizacijoms rekomendacijas dėl užsieniečių 

integracijos įgyvendinimo tobulinimo. 

3. Nustatyti, kad Komisija gali pasitelkti nepriklausomų ekspertų, valstybės institucijų, 

įstaigų ir organizacijų atstovų. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 

 

file://vadovaudamasi

